
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.: 82.845.744/0001-7188260-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  22/2019 - DL 27/201910/05/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 009768 - H2SA. ENGENHARIA LTDA 1 0,0000 8.134,001 8.134,00

27/201922/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços29/05/2019Contratação de empresa especializada na elaboração de diagnóstico amostral das solucões individuais de tratamento de esgoto do município de Major Gercino/SC.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Major Gercino,   29   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------VALMOR PEDRO KAMMERSPREFEITO MUNICIPAL


